

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	1	19	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	1	19	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	1	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел по реализации проектов и программ</b>																							
48А-50А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел общей и учебной работы</b>																							
52	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел развития профессионального образования</b>																							
53	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел развития профессионального образования/Лаборатория профессиональной ориентации и развития карьеры</b>																							
54	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел развития профессионального образования/Лаборатория по развитию некоммерческого сектора в сфере образования</b>																							
55	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Кафедра управления развитием образовательных систем</b>																							
56	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Кафедра общеобразовательных дисциплин</b>																							
57	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Центр непрерывного повышения профессионального мастерства (г.Тамбов, ул.Рыльева, д.61)</b>																							
58	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63А-64А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
65	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А-67А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по общим и экономическим вопросам института

(должность)

(Подпись)

Каряев Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

06.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Доцент

(должность)

(подпись)

Усов Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

06.07.2022

(дата)

Заведующий лабораторией охраны труда

(должность)

(подпись)

Андронатий Анна Ивановна

(Ф.И.О.)

06.07.2022

(дата)

Заведующий лабораторией, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Балашова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

06.07.2022

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Абрамова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

06.07.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриев Андрей Олегович

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)